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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Dist.

1 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 10:58 -

2 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 11:20 +0:22

3 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA M 2009 R 11:50 +0:52

4 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA M 2010 R 11:53 +0:55

5 46 MALPEZZI Alessandro Superba Nuoto ssd ITA M 2009 R 12:00 +1:02

6 47 NERI Pierpaolo Superba Nuoto ssd ITA M 2008 R 12:06 +1:08

7 156 UCCELLI Virginia Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:06 +1:08

8 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 12:08 +1:10

9 153 ROSSETTI Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 R 12:11 +1:13

10 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:12 +1:14

11 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:13 +1:15

12 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 12:13 +1:15

13 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:14 +1:16

14 13 PIRRE' Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 2010 R 12:33 +1:35

15 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA M 2008 R 12:39 +1:41

16 148 GATTORNO Maia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 R 12:39 +1:41

17 29 LA CORTE Alessio Idea Sport ssd ITA M 2011 EA 12:40 +1:42

18 45 MACAJ Riccardo Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 12:40 +1:42

19 144 BIGLIETTO Martina Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:43 +1:45

20 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA M 2011 EA 12:45 +1:47

21 20 BENDAZZOLI Guglielmo Idea Sport ssd ITA M 2011 EA 12:47 +1:49

22 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA M 2009 R 12:48 +1:50

23 108 FAVAFABBRI Alice Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:48 +1:50

24 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA F 2011 R 12:55 +1:57

25 146 FUSCAGNI Martina Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 12:56 +1:58

26 130 NUCERA Lara Crocera Stadium ssd ITA F 2012 EA 12:57 +1:59

27 143 BELLIZZI Gaia Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:01 +2:03

28 24 CHERUBINO Nicolo' Idea Sport ssd ITA M 2011 EA 13:07 +2:09

29 35 MOSCATELLI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2012 EA 13:08 +2:10

30 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 13:11 +2:13

31 41 BOERO Riccardo Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 13:14 +2:16

32 39 SCOTTI Samuel Crocera Stadium ssd ITA M 2012 EA 13:20 +2:22

33 133 RIVELLINI Giada Idea Sport ssd ITA F 2013 EA 13:22 +2:24

34 121 DELLEPIANE Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2013 EA 13:23 +2:25

35 34 MOLINARI MARTIN Alberto Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2012 EA 13:24 +2:26

36 142 AMERI Ester Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:26 +2:28

37 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA M 2010 R 13:29 +2:31

38 31 MASSUCCO Federico Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2012 EA 13:30 +2:32

39 72 ZAMPETTI Ludovico Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2013 EB 13:31 +2:33

40 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:32 +2:34

41 150 PICERNO Camilla Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:39 +2:41

42 26 DE SIVO Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2011 EA 13:44 +2:46

43 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 13:46 +2:48

44 32 MAZZA Alexej Crocera Stadium ssd ITA M 2012 EA 13:48 +2:50

45 157 ZANNINI Ilaria Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:50 +2:52

46 149 MASSONE Sofia Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:51 +2:53

47 152 ROMITELLI Giulia Angela Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 13:53 +2:55

48 129 MOLIN Anne Camille Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2012 EA 13:54 +2:56

49 122 DORCIER Greta Crocera Stadium ssd ITA F 2013 EA 13:55 +2:57

50 115 ARMENTO Agnese Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 13:57 +2:59

51 33 MELLINA BARES Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2012 EA 13:59 +3:01

52 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 2012 EA 13:59 +3:01

53 132 PERRONE Olivia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 14:03 +3:05

54 30 MAGLIULO Simone Idea Sport ssd ITA M 2012 EA 14:05 +3:07

55 134 ROCCATO Ginevra Idea Sport ssd ITA F 2013 EA 14:07 +3:09

56 23 CAPRILE Alessio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2012 EA 14:09 +3:11

57 40 SENES Roberto Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2011 EA 14:09 +3:11
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58 67 STERPI Alessandro Idea Sport ssd ITA M 2013 EB 14:10 +3:12

59 21 BERGAMO Thomas Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2011 EA 14:11 +3:13

60 22 CANESSA Federico Crocera Stadium ssd ITA M 2012 EA 14:11 +3:13

61 28 GAGGERO Francesco Crocera Stadium ssd ITA M 2012 EA 14:13 +3:15

62 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA M 2010 R 14:14 +3:16

63 43 CANOVARO Mattia Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 14:18 +3:20

64 36 PASTROVICCHIO Marco Sportiva Sturla asd ITA M 2011 EA 14:18 +3:20

65 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 14:22 +3:24

66 123 LANINI Veronica Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 14:24 +3:26

67 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 14:25 +3:27

68 38 ROSSI Matteo Sportiva Sturla asd ITA M 2012 EA 14:26 +3:28

69 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 14:27 +3:29

70 19 ARSI' Lorenzo Crocera Stadium ssd ITA M 2011 EA 14:30 +3:32

71 69 TURLA Simone Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2013 EB 14:32 +3:34

72 58 COSTIGLIOLO Pietro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2013 EB 14:32 +3:34

73 116 BARBAGELATA Rebecca Matilda Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA 14:36 +3:38

74 37 PRATO Riccardo Idea Sport ssd ITA M 2012 EA 14:37 +3:39

75 48 TIZZONI Niccolo' Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 R 14:37 +3:39

76 141 AMATO Emma Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 14:39 +3:41

77 137 TONIETTI Ginevra Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 14:41 +3:43

78 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 14:44 +3:46

79 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA M 2011 EA 14:46 +3:48

80 117 BARONI Sofia Idea Sport ssd ITA F 2013 EA 14:50 +3:52

81 17 ALESSANDRI Andrea Crocera Stadium ssd ITA M 2012 EA 14:51 +3:53

82 155 SCARONGELLA Gaia Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 14:51 +3:53

83 119 CAORSI Maita Idea Sport ssd ITA F 2013 EA 14:54 +3:56

84 145 FIORILLO Sofia Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 15:11 +4:13

85 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 15:13 +4:15

86 180 PESCETTO Matilde Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2014 EB 15:20 +4:22

87 131 PELLEGRI Caterina Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 15:25 +4:27

88 127 MANTOVANI Irene Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 15:38 +4:40

89 128 MASCONI Federica Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA 15:45 +4:47

90 136 TIZZONI Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA 15:45 +4:47

91 25 CIUFFOLOTTI Elia Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2012 EA 15:46 +4:48

92 3 CANOBBIO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA M 2012 EA 15:46 +4:48

93 188 MENEGHETTI Marianna Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2012 EA 15:51 +4:53

94 172 GALBUSERA Cecilia Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 15:55 +4:57

95 18 ALFIERI Mattia Crocera Stadium ssd ITA M 2012 EA 15:57 +4:59

96 135 ROSSETTI Alice Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2013 EA 15:57 +4:59

97 124 LOSCIALE Alice Crocera Stadium ssd ITA F 2012 EA 15:59 +5:01

98 125 LUNETTI Emma Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2013 EA 16:03 +5:05

99 181 RIVELLINI Greta Idea Sport ssd ITA F 2015 EB 16:14 +5:16

100 170 DIANA Camilla Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2014 EB 16:16 +5:18

101 120 DAGNINO Bianca Crocera Stadium ssd ITA F 2013 EA 16:19 +5:21

102 63 LONGO Mattia Crocera Stadium ssd ITA M 2013 EB 16:27 +5:29

103 65 PICERNO Filippo Lavagna '90 ssd ITA M 2013 EB 16:28 +5:30

104 168 CINA Gaia Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 16:28 +5:30

105 55 BIGGIO Mattia Idea Sport ssd ITA M 2013 EB 16:45 +5:47

106 71 VOLPI Giacomo Idea Sport ssd ITA M 2013 EB 16:49 +5:51

107 64 MELLINA BARES Andrea Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2014 EB 16:51 +5:53

108 56 CAMERATA Diego Dante Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2013 EB 16:51 +5:53

109 57 CANNAS Federico Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2014 EB 16:52 +5:54

110 61 FERRARI Lorenzo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2014 EB 16:53 +5:55

111 62 GHERARDI Riccardo Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2013 EB 16:58 +6:00

112 164 BORRELLI Valentina Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 17:01 +6:03

113 184 TOMA Nike Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 17:04 +6:06

114 161 AGRONE Lavinia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2015 EB 17:07 +6:09

115 173 GUSINU Viola Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 17:12 +6:14

116 176 MANTOVANI Francesca Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 17:14 +6:16

117 178 PASCUCCIO Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2015 EB 17:28 +6:30

118 163 BLONDELLI Giulia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2014 EB 17:47 +6:49
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119 51 BANCALARI Pietro Sportiva Sturla asd ITA M 2014 EB 18:08 +7:10

120 126 MALPEZZI Beatrice Crocera Stadium ssd ITA F 2013 EA 18:47 +7:49

121 169 DAZZI Agnese Crocera Stadium ssd ITA F 2014 EB 18:48 +7:50

122 70 VENTURINI Samuele Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2013 EB 18:50 +7:52

123 171 FRIGNANI Matilde Idea Sport ssd ITA F 2015 EB 18:56 +7:58

124 186 VALENTINI Clelia Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 18:56 +7:58

125 175 MAGNINO Amelia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2015 EB 18:59 +8:01

126 179 PELUSO Virginia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2015 EB 19:00 +8:02

127 182 SCOPINICH Lidia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2015 EB 19:03 +8:05

128 68 TRAPANESE Nicolo' Sportiva Sturla asd ITA M 2014 EB 20:08 +9:10

129 185 TORNATO Giada Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 20:09 +9:11

130 167 BUCCOLIERI Sofie Vittoria Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 20:20 +9:22

131 66 SANDU Fernando Sportiva Sturla asd ITA M 2014 EB 20:43 +9:45

132 54 BERTUZZI Nicholas Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2014 EB 20:56 +9:58

133 177 MOSCATELLI Susanna Nuotatori Genovesi ssd ITA F 2015 EB 20:58 +10:00

134 166 BUCCOLIERI Beatrice Serena Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 21:03 +10:05

135 59 DAU Giovanni Nuotatori Genovesi ssd ITA M 2014 EB 21:04 +10:06

136 183 TAURASI Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 21:06 +10:08

137 162 APICELLA Carola Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 26:30 +15:32

138 187 PUGNO Aurora Sportiva Sturla asd ITA F 2015 EB 26:42 +15:44

139 165 BOZZO Martina Sportiva Sturla asd ITA F 2014 EB 26:45 +15:47

Partiti: 139 | Classificati: 139
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1 156 UCCELLI Virginia Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:06 -

2 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 12:08 +0:02

3 153 ROSSETTI Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 R 12:11 +0:05

4 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:12 +0:06

5 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:13 +0:07

6 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 12:13 +0:07

7 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:14 +0:08

8 148 GATTORNO Maia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 R 12:39 +0:33

9 144 BIGLIETTO Martina Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:43 +0:37

10 108 FAVAFABBRI Alice Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:48 +0:42

11 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2011 R 12:55 +0:49

12 146 FUSCAGNI Martina Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 12:56 +0:50

13 130 NUCERA Lara Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 12:57 +0:51

14 143 BELLIZZI Gaia Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:01 +0:55

15 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 13:11 +1:05

16 133 RIVELLINI Giada Idea Sport ssd ITA 2013 EA 13:22 +1:16

17 121 DELLEPIANE Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2013 EA 13:23 +1:17

18 142 AMERI Ester Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:26 +1:20

19 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:32 +1:26

20 150 PICERNO Camilla Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:39 +1:33

21 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 13:46 +1:40

22 157 ZANNINI Ilaria Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:50 +1:44

23 149 MASSONE Sofia Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:51 +1:45

24 152 ROMITELLI Giulia Angela Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 13:53 +1:47

25 129 MOLIN Anne Camille Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 13:54 +1:48

26 122 DORCIER Greta Crocera Stadium ssd ITA 2013 EA 13:55 +1:49

27 115 ARMENTO Agnese Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 13:57 +1:51

28 132 PERRONE Olivia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 14:03 +1:57

29 134 ROCCATO Ginevra Idea Sport ssd ITA 2013 EA 14:07 +2:01

30 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 14:22 +2:16

31 123 LANINI Veronica Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 14:24 +2:18

32 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 14:25 +2:19

33 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 14:27 +2:21

34 116 BARBAGELATA Rebecca Matilda Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 14:36 +2:30

35 141 AMATO Emma Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 14:39 +2:33

36 137 TONIETTI Ginevra Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 14:41 +2:35

37 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 14:44 +2:38

38 117 BARONI Sofia Idea Sport ssd ITA 2013 EA 14:50 +2:44

39 155 SCARONGELLA Gaia Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 14:51 +2:45

40 119 CAORSI Maita Idea Sport ssd ITA 2013 EA 14:54 +2:48

41 145 FIORILLO Sofia Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 15:11 +3:05

42 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 15:13 +3:07

43 180 PESCETTO Matilde Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 15:20 +3:14

44 131 PELLEGRI Caterina Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 15:25 +3:19

45 127 MANTOVANI Irene Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 15:38 +3:32

46 128 MASCONI Federica Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 15:45 +3:39

47 136 TIZZONI Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 15:45 +3:39

48 188 MENEGHETTI Marianna Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 15:51 +3:45

49 172 GALBUSERA Cecilia Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 15:55 +3:49

50 135 ROSSETTI Alice Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2013 EA 15:57 +3:51

51 124 LOSCIALE Alice Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 15:59 +3:53

52 125 LUNETTI Emma Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EA 16:03 +3:57

53 181 RIVELLINI Greta Idea Sport ssd ITA 2015 EB 16:14 +4:08

54 170 DIANA Camilla Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 16:16 +4:10
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55 120 DAGNINO Bianca Crocera Stadium ssd ITA 2013 EA 16:19 +4:13

56 168 CINA Gaia Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 16:28 +4:22

57 164 BORRELLI Valentina Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 17:01 +4:55

58 184 TOMA Nike Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 17:04 +4:58

59 161 AGRONE Lavinia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 EB 17:07 +5:01

60 173 GUSINU Viola Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 17:12 +5:06

61 176 MANTOVANI Francesca Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 17:14 +5:08

62 178 PASCUCCIO Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 EB 17:28 +5:22

63 163 BLONDELLI Giulia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 17:47 +5:41

64 126 MALPEZZI Beatrice Crocera Stadium ssd ITA 2013 EA 18:47 +6:41

65 169 DAZZI Agnese Crocera Stadium ssd ITA 2014 EB 18:48 +6:42

66 171 FRIGNANI Matilde Idea Sport ssd ITA 2015 EB 18:56 +6:50

67 186 VALENTINI Clelia Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 18:56 +6:50

68 175 MAGNINO Amelia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 EB 18:59 +6:53

69 179 PELUSO Virginia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 EB 19:00 +6:54

70 182 SCOPINICH Lidia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 EB 19:03 +6:57

71 185 TORNATO Giada Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 20:09 +8:03

72 167 BUCCOLIERI Sofie Vittoria Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 20:20 +8:14

73 177 MOSCATELLI Susanna Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 EB 20:58 +8:52

74 166 BUCCOLIERI Beatrice Serena Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 21:03 +8:57

75 183 TAURASI Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 21:06 +9:00

76 162 APICELLA Carola Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 26:30 +14:24

77 187 PUGNO Aurora Sportiva Sturla asd ITA 2015 EB 26:42 +14:36

78 165 BOZZO Martina Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 26:45 +14:39

Maschile (61)

1 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 10:58 -

2 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 11:20 +0:22

3 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA 2009 R 11:50 +0:52

4 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA 2010 R 11:53 +0:55

5 46 MALPEZZI Alessandro Superba Nuoto ssd ITA 2009 R 12:00 +1:02

6 47 NERI Pierpaolo Superba Nuoto ssd ITA 2008 R 12:06 +1:08

7 13 PIRRE' Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 2010 R 12:33 +1:35

8 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA 2008 R 12:39 +1:41

9 29 LA CORTE Alessio Idea Sport ssd ITA 2011 EA 12:40 +1:42

10 45 MACAJ Riccardo Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 12:40 +1:42

11 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 12:45 +1:47

12 20 BENDAZZOLI Guglielmo Idea Sport ssd ITA 2011 EA 12:47 +1:49

13 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA 2009 R 12:48 +1:50

14 24 CHERUBINO Nicolo' Idea Sport ssd ITA 2011 EA 13:07 +2:09

15 35 MOSCATELLI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 13:08 +2:10

16 41 BOERO Riccardo Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 13:14 +2:16

17 39 SCOTTI Samuel Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 13:20 +2:22

18 34 MOLINARI MARTIN Alberto Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 13:24 +2:26

19 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA 2010 R 13:29 +2:31

20 31 MASSUCCO Federico Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 13:30 +2:32

21 72 ZAMPETTI Ludovico Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EB 13:31 +2:33

22 26 DE SIVO Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 13:44 +2:46

23 32 MAZZA Alexej Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 13:48 +2:50

24 33 MELLINA BARES Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 13:59 +3:01

25 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 13:59 +3:01

26 30 MAGLIULO Simone Idea Sport ssd ITA 2012 EA 14:05 +3:07

27 23 CAPRILE Alessio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 14:09 +3:11

28 40 SENES Roberto Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA 2011 EA 14:09 +3:11

29 67 STERPI Alessandro Idea Sport ssd ITA 2013 EB 14:10 +3:12

30 21 BERGAMO Thomas Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 14:11 +3:13

31 22 CANESSA Federico Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 14:11 +3:13

32 28 GAGGERO Francesco Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 14:13 +3:15

33 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2010 R 14:14 +3:16
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34 43 CANOVARO Mattia Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 14:18 +3:20

35 36 PASTROVICCHIO Marco Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 14:18 +3:20

36 38 ROSSI Matteo Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 14:26 +3:28

37 19 ARSI' Lorenzo Crocera Stadium ssd ITA 2011 EA 14:30 +3:32

38 69 TURLA Simone Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EB 14:32 +3:34

39 58 COSTIGLIOLO Pietro Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EB 14:32 +3:34

40 37 PRATO Riccardo Idea Sport ssd ITA 2012 EA 14:37 +3:39

41 48 TIZZONI Niccolo' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 R 14:37 +3:39

42 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 14:46 +3:48

43 17 ALESSANDRI Andrea Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 14:51 +3:53

44 25 CIUFFOLOTTI Elia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 EA 15:46 +4:48

45 3 CANOBBIO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 15:46 +4:48

46 18 ALFIERI Mattia Crocera Stadium ssd ITA 2012 EA 15:57 +4:59

47 63 LONGO Mattia Crocera Stadium ssd ITA 2013 EB 16:27 +5:29

48 65 PICERNO Filippo Lavagna '90 ssd ITA 2013 EB 16:28 +5:30

49 55 BIGGIO Mattia Idea Sport ssd ITA 2013 EB 16:45 +5:47

50 71 VOLPI Giacomo Idea Sport ssd ITA 2013 EB 16:49 +5:51

51 64 MELLINA BARES Andrea Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 16:51 +5:53

52 56 CAMERATA Diego Dante Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EB 16:51 +5:53

53 57 CANNAS Federico Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 16:52 +5:54

54 61 FERRARI Lorenzo Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 16:53 +5:55

55 62 GHERARDI Riccardo Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EB 16:58 +6:00

56 51 BANCALARI Pietro Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 18:08 +7:10

57 70 VENTURINI Samuele Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 EB 18:50 +7:52

58 68 TRAPANESE Nicolo' Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 20:08 +9:10

59 66 SANDU Fernando Sportiva Sturla asd ITA 2014 EB 20:43 +9:45

60 54 BERTUZZI Nicholas Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 20:56 +9:58

61 59 DAU Giovanni Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 EB 21:04 +10:06

Partiti: 139 | Classificati: 139



43° Piccolo Miglio Marino di Sturla
domenica 8 settembre 2024

Risultati - 1000 metri
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Esordienti B (EB) (45)

Femminile (26)

1 180 PESCETTO Matilde Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 15:20 -

2 172 GALBUSERA Cecilia Sportiva Sturla asd ITA 2014 15:55 +0:35

3 181 RIVELLINI Greta Idea Sport ssd ITA 2015 16:14 +0:54

4 170 DIANA Camilla Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 16:16 +0:56

5 168 CINA Gaia Sportiva Sturla asd ITA 2014 16:28 +1:08

6 164 BORRELLI Valentina Sportiva Sturla asd ITA 2014 17:01 +1:41

7 184 TOMA Nike Sportiva Sturla asd ITA 2015 17:04 +1:44

8 161 AGRONE Lavinia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 17:07 +1:47

9 173 GUSINU Viola Sportiva Sturla asd ITA 2014 17:12 +1:52

10 176 MANTOVANI Francesca Sportiva Sturla asd ITA 2014 17:14 +1:54

11 178 PASCUCCIO Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 17:28 +2:08

12 163 BLONDELLI Giulia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 17:47 +2:27

13 169 DAZZI Agnese Crocera Stadium ssd ITA 2014 18:48 +3:28

14 171 FRIGNANI Matilde Idea Sport ssd ITA 2015 18:56 +3:36

15 186 VALENTINI Clelia Sportiva Sturla asd ITA 2015 18:56 +3:36

16 175 MAGNINO Amelia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 18:59 +3:39

17 179 PELUSO Virginia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 19:00 +3:40

18 182 SCOPINICH Lidia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 19:03 +3:43

19 185 TORNATO Giada Sportiva Sturla asd ITA 2014 20:09 +4:49

20 167 BUCCOLIERI Sofie Vittoria Sportiva Sturla asd ITA 2015 20:20 +5:00

21 177 MOSCATELLI Susanna Nuotatori Genovesi ssd ITA 2015 20:58 +5:38

22 166 BUCCOLIERI Beatrice Serena Sportiva Sturla asd ITA 2015 21:03 +5:43

23 183 TAURASI Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2015 21:06 +5:46

24 162 APICELLA Carola Sportiva Sturla asd ITA 2015 26:30 +11:10

25 187 PUGNO Aurora Sportiva Sturla asd ITA 2015 26:42 +11:22

26 165 BOZZO Martina Sportiva Sturla asd ITA 2014 26:45 +11:25

Maschile (19)

1 72 ZAMPETTI Ludovico Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 13:31 -

2 67 STERPI Alessandro Idea Sport ssd ITA 2013 14:10 +0:39

3 69 TURLA Simone Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 14:32 +1:01

4 58 COSTIGLIOLO Pietro Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 14:32 +1:01

5 63 LONGO Mattia Crocera Stadium ssd ITA 2013 16:27 +2:56

6 65 PICERNO Filippo Lavagna '90 ssd ITA 2013 16:28 +2:57

7 55 BIGGIO Mattia Idea Sport ssd ITA 2013 16:45 +3:14

8 71 VOLPI Giacomo Idea Sport ssd ITA 2013 16:49 +3:18

9 64 MELLINA BARES Andrea Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 16:51 +3:20

10 56 CAMERATA Diego Dante Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 16:51 +3:20

11 57 CANNAS Federico Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 16:52 +3:21

12 61 FERRARI Lorenzo Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 16:53 +3:22

13 62 GHERARDI Riccardo Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 16:58 +3:27

14 51 BANCALARI Pietro Sportiva Sturla asd ITA 2014 18:08 +4:37

15 70 VENTURINI Samuele Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 18:50 +5:19

16 68 TRAPANESE Nicolo' Sportiva Sturla asd ITA 2014 20:08 +6:37

17 66 SANDU Fernando Sportiva Sturla asd ITA 2014 20:43 +7:12

18 54 BERTUZZI Nicholas Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 20:56 +7:25

19 59 DAU Giovanni Nuotatori Genovesi ssd ITA 2014 21:04 +7:33

Esordienti A (EA) (57)

Femminile (30)

1 130 NUCERA Lara Crocera Stadium ssd ITA 2012 12:57 -

2 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA 2012 13:11 +0:14
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Femminile  (seguente)

3 133 RIVELLINI Giada Idea Sport ssd ITA 2013 13:22 +0:25

4 121 DELLEPIANE Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2013 13:23 +0:26

5 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 13:46 +0:49

6 129 MOLIN Anne Camille Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 13:54 +0:57

7 122 DORCIER Greta Crocera Stadium ssd ITA 2013 13:55 +0:58

8 115 ARMENTO Agnese Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 13:57 +1:00

9 132 PERRONE Olivia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 14:03 +1:06

10 134 ROCCATO Ginevra Idea Sport ssd ITA 2013 14:07 +1:10

11 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA 2012 14:22 +1:25

12 123 LANINI Veronica Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 14:24 +1:27

13 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA 2012 14:25 +1:28

14 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 14:27 +1:30

15 116 BARBAGELATA Rebecca Matilda Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 14:36 +1:39

16 137 TONIETTI Ginevra Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 14:41 +1:44

17 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA 2012 14:44 +1:47

18 117 BARONI Sofia Idea Sport ssd ITA 2013 14:50 +1:53

19 119 CAORSI Maita Idea Sport ssd ITA 2013 14:54 +1:57

20 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA 2012 15:13 +2:16

21 131 PELLEGRI Caterina Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 15:25 +2:28

22 127 MANTOVANI Irene Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 15:38 +2:41

23 128 MASCONI Federica Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 15:45 +2:48

24 136 TIZZONI Giorgia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 15:45 +2:48

25 188 MENEGHETTI Marianna Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 15:51 +2:54

26 135 ROSSETTI Alice Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2013 15:57 +3:00

27 124 LOSCIALE Alice Crocera Stadium ssd ITA 2012 15:59 +3:02

28 125 LUNETTI Emma Nuotatori Genovesi ssd ITA 2013 16:03 +3:06

29 120 DAGNINO Bianca Crocera Stadium ssd ITA 2013 16:19 +3:22

30 126 MALPEZZI Beatrice Crocera Stadium ssd ITA 2013 18:47 +5:50

Maschile (27)

1 29 LA CORTE Alessio Idea Sport ssd ITA 2011 12:40 -

2 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA 2011 12:45 +0:05

3 20 BENDAZZOLI Guglielmo Idea Sport ssd ITA 2011 12:47 +0:07

4 24 CHERUBINO Nicolo' Idea Sport ssd ITA 2011 13:07 +0:27

5 35 MOSCATELLI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 13:08 +0:28

6 39 SCOTTI Samuel Crocera Stadium ssd ITA 2012 13:20 +0:40

7 34 MOLINARI MARTIN Alberto Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 13:24 +0:44

8 31 MASSUCCO Federico Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 13:30 +0:50

9 26 DE SIVO Riccardo Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 13:44 +1:04

10 32 MAZZA Alexej Crocera Stadium ssd ITA 2012 13:48 +1:08

11 33 MELLINA BARES Matteo Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 13:59 +1:19

12 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 2012 13:59 +1:19

13 30 MAGLIULO Simone Idea Sport ssd ITA 2012 14:05 +1:25

14 23 CAPRILE Alessio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 14:09 +1:29

15 40 SENES Roberto Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA 2011 14:09 +1:29

16 21 BERGAMO Thomas Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 14:11 +1:31

17 22 CANESSA Federico Crocera Stadium ssd ITA 2012 14:11 +1:31

18 28 GAGGERO Francesco Crocera Stadium ssd ITA 2012 14:13 +1:33

19 36 PASTROVICCHIO Marco Sportiva Sturla asd ITA 2011 14:18 +1:38

20 38 ROSSI Matteo Sportiva Sturla asd ITA 2012 14:26 +1:46

21 19 ARSI' Lorenzo Crocera Stadium ssd ITA 2011 14:30 +1:50

22 37 PRATO Riccardo Idea Sport ssd ITA 2012 14:37 +1:57

23 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA 2011 14:46 +2:06

24 17 ALESSANDRI Andrea Crocera Stadium ssd ITA 2012 14:51 +2:11

25 25 CIUFFOLOTTI Elia Nuotatori Genovesi ssd ITA 2012 15:46 +3:06

26 3 CANOBBIO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2012 15:46 +3:06

27 18 ALFIERI Mattia Crocera Stadium ssd ITA 2012 15:57 +3:17
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Ragazzi (R) (37)

Femminile (22)

1 156 UCCELLI Virginia Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:06 -

2 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA 2010 12:08 +0:02

3 153 ROSSETTI Sofia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 12:11 +0:05

4 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:12 +0:06

5 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:13 +0:07

6 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA 2010 12:13 +0:07

7 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:14 +0:08

8 148 GATTORNO Maia Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 12:39 +0:33

9 144 BIGLIETTO Martina Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:43 +0:37

10 108 FAVAFABBRI Alice Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:48 +0:42

11 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2011 12:55 +0:49

12 146 FUSCAGNI Martina Superba Nuoto ssd ITA 2011 12:56 +0:50

13 143 BELLIZZI Gaia Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:01 +0:55

14 142 AMERI Ester Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:26 +1:20

15 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:32 +1:26

16 150 PICERNO Camilla Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:39 +1:33

17 157 ZANNINI Ilaria Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:50 +1:44

18 149 MASSONE Sofia Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:51 +1:45

19 152 ROMITELLI Giulia Angela Superba Nuoto ssd ITA 2011 13:53 +1:47

20 141 AMATO Emma Superba Nuoto ssd ITA 2010 14:39 +2:33

21 155 SCARONGELLA Gaia Superba Nuoto ssd ITA 2011 14:51 +2:45

22 145 FIORILLO Sofia Superba Nuoto ssd ITA 2010 15:11 +3:05

Maschile (15)

1 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA 2010 10:58 -

2 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA 2010 11:20 +0:22

3 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA 2009 11:50 +0:52

4 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA 2010 11:53 +0:55

5 46 MALPEZZI Alessandro Superba Nuoto ssd ITA 2009 12:00 +1:02

6 47 NERI Pierpaolo Superba Nuoto ssd ITA 2008 12:06 +1:08

7 13 PIRRE' Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 2010 12:33 +1:35

8 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA 2008 12:39 +1:41

9 45 MACAJ Riccardo Superba Nuoto ssd ITA 2010 12:40 +1:42

10 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA 2009 12:48 +1:50

11 41 BOERO Riccardo Superba Nuoto ssd ITA 2010 13:14 +2:16

12 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA 2010 13:29 +2:31

13 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2010 14:14 +3:16

14 43 CANOVARO Mattia Superba Nuoto ssd ITA 2010 14:18 +3:20

15 48 TIZZONI Niccolo' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 14:37 +3:39

Partiti: 139 | Classificati: 139
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio · 22/09/2024 14:30:47 · Pagina 1/2

Pos N° Cognome, nome Ss Anno Cat Tempo Dist.

1 145 ASSANDRI Lorenzo M 1985 30 - 39 24:58 -

2 103 MIRIELLO Davide M 1991 30 - 39 25:10 +0:12

3 126 TIBI Roberto M 1969 50 - 59 25:35 +0:37

4 59 BIAGINI Igor M 1963 60 - 69 26:23 +1:25

5 26 BEVERINI Vittoria F 2007 10-19 26:29 +1:31

6 54 BALBI Stefano M 1970 50 - 59 26:45 +1:47

7 87 FERREIRA Felipe M 1979 40 - 49 26:59 +2:01

8 2 AGOSTO Matilde F 2003 20 - 29 27:13 +2:15

9 111 PELAZZA Luca M 1980 40 - 49 27:18 +2:20

10 122 SPANIO Matteo M 1980 40 - 49 27:19 +2:21

11 62 BRUGNOLO Andrea M 1967 50 - 59 27:26 +2:28

12 55 BALOSSINO Andrea M 1987 30 - 39 27:30 +2:32

13 92 GURRIERI Simone M 1995 20 - 29 27:33 +2:35

14 149 LAGOMARSINO Emilio M 1969 50 - 59 27:43 +2:45

15 144 REGESTRO Vittorio M 1962 60 - 69 29:09 +4:11

16 150 BEVERINI Lorenzo M 1969 50 - 59 29:16 +4:18

17 102 MIRAGLIA Ettore M 1966 50 - 59 29:20 +4:22

18 127 TIBY Marco M 1966 50 - 59 29:30 +4:32

19 14 MARAZZA Francesca F 1993 30 - 39 29:36 +4:38

20 70 CASAGRANDE Giuseppe M 1975 40 - 49 29:58 +5:00

21 99 MANTERO Massimo M 1980 40 - 49 31:00 +6:02

22 4 BELLOMO Alessia F 1993 30 - 39 31:08 +6:10

23 148 TOGNETTI Alessandro M 1974 50 - 59 31:11 +6:13

24 79 CURLETTO Bruno M 1970 50 - 59 31:14 +6:16

25 135 CANEPA Marco M 1963 60 - 69 31:18 +6:20

26 137 PESCETTO Alessandro M 1971 50 - 59 31:22 +6:24

27 51 AVALLONE Davide M 1957 60 - 69 31:26 +6:28

28 106 ODERO Stefano M 1982 40 - 49 31:33 +6:35

29 134 ZUNINO Andrea M 1970 50 - 59 31:35 +6:37

30 10 FORNO Margherita F 1999 20 - 29 32:03 +7:05

31 11 GARBINI Cristina F 1973 50 - 59 32:43 +7:45

32 114 RATTO Andrea M 1983 40 - 49 33:43 +8:45

33 64 BURLANDO Mauro M 1960 60 - 69 33:44 +8:46

34 108 ORCHARD Alastair M 1973 50 - 59 33:48 +8:50

35 141 CORIGLIANO Gabriele M 1997 20 - 29 34:03 +9:05

36 112 PERI Daniele Alessandro M 1979 40 - 49 34:16 +9:18

37 86 FERRARIS Carlo M 1975 40 - 49 34:20 +9:22

38 109 PASSANO Andrea M 1984 40 - 49 34:22 +9:24

39 123 SPARPAGLIONI Daniele M 1959 60 - 69 34:25 +9:27

40 24 LAGORIO Giada F 1988 30 - 39 34:29 +9:31

41 71 CERESETO Stefano M 1993 30 - 39 34:53 +9:55

42 82 DELFINO Davide M 1973 50 - 59 34:59 +10:01

43 142 FEDERICI Flavio M 1963 60 - 69 35:03 +10:05

44 107 OLIVERI Andrea M 1984 40 - 49 35:10 +10:12

45 132 ZANE Luca M 1965 50 - 59 35:12 +10:14

46 146 MASALA Alessandro M 1992 30 - 39 35:14 +10:16

47 67 CANACCINI Claudio M 1987 30 - 39 35:15 +10:17

48 90 GABATEL Luca M 1994 30 - 39 35:16 +10:18
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49 138 MOLINARI Luca M 1975 40 - 49 35:17 +10:19

50 139 STRAGAPEDE Danilo M 1967 50 - 59 36:56 +11:58

51 147 LAZZAROTTO Marco M 1974 50 - 59 36:59 +12:01

52 136 GUERRINI Massimo M 1969 50 - 59 37:05 +12:07

53 117 RISSO Luca M 1975 40 - 49 37:16 +12:18

54 98 MAGALINO Fernando M 1971 50 - 59 37:19 +12:21

55 22 BIOLETTO Chiara F 1981 40 - 49 37:37 +12:39

56 13 GORRIERI Giulia F 1988 30 - 39 37:42 +12:44

57 56 BARONE Monica F 1974 50 - 59 37:44 +12:46

58 113 PONTE Andrea M 1964 60 - 69 37:45 +12:47

59 74 CIUCHI Filippo M 1958 60 - 69 37:46 +12:48

60 140 GIACOMINI Gabriele M 1981 40 - 49 37:48 +12:50

61 115 REUSPI Franco M 1969 50 - 59 37:51 +12:53

62 110 PASTORINO Marco M 1973 50 - 59 37:54 +12:56

63 1 ACQUARONE Roberta F 1967 50 - 59 37:58 +13:00

64 89 GABATEL Ivan Giorgio M 1962 60 - 69 38:03 +13:05

65 77 CORREA DE OLIVEIRA Felipe M 1981 40 - 49 38:08 +13:10

66 100 MARI Alessandro M 1980 40 - 49 38:08 +13:10

67 21 MARTIN RIVERO Raquel F 1981 40 - 49 38:10 +13:12

68 81 DAZZI Davide M 1980 40 - 49 38:19 +13:21

69 133 ZUCCA Paolo M 1960 60 - 69 38:24 +13:26

70 121 SCALISI Antonio M 1966 50 - 59 38:34 +13:36

71 84 DENTICI Domenico M 1974 50 - 59 38:40 +13:42

72 130 VIGNERA Federico M 1975 40 - 49 38:43 +13:45

73 19 VAZZOLER Vera F 1972 50 - 59 38:50 +13:52

74 96 LULLI Alessio M 1975 40 - 49 38:51 +13:53

75 143 RODIGUES DA SILVA JUNIOR Jose Eudes M 1989 30 - 39 38:55 +13:57

76 94 LIOTTI Michele M 1981 40 - 49 38:57 +13:59

77 128 TRAVERSO Renato M 1970 50 - 59 38:57 +13:59

78 95 LODI Giovanni M 1967 50 - 59 38:58 +14:00

79 3 AQUINO Susa Flor F 2007 10-19 39:10 +14:12

80 9 ERBA Chiara F 1972 50 - 59 39:11 +14:13

81 78 CUCCHIA Luciano M 1947 70 - 79 39:39 +14:41

82 53 BALBI Luca M 1977 40 - 49 40:15 +15:17

83 101 MARLETTA Stefano M 1964 60 - 69 40:42 +15:44

84 83 DELLA CORTE Raffaele M 1954 70 - 79 42:33 +17:35

85 23 PARDINI Federica F 1976 40 - 49 43:26 +18:28

86 104 MORETTA Pier Luigi M 1969 50 - 59 43:41 +18:43

87 93 LASTRICO Giovanni M 1946 70 - 79 46:04 +21:06

88 25 ORLANDO Morgana F 1986 30 - 39 46:39 +21:41

89 73 CILIO Angelo M 1941 80 - 89 47:07 +22:09

90 17 POSTOGNA Paola F 1960 60 - 69 50:01 +25:03

91 129 VARICELLI Mario M 1963 60 - 69 51:14 +26:16

92 120 SCAGLIONE Franco M 1965 50 - 59 51:16 +26:18

93 118 RONZITTI Franco M 1954 70 - 79 53:33 +28:35

94 16 PARINI Valentina F 1978 40 - 49 53:40 +28:42

95 68 CARBONI Salvatore M 1958 60 - 69 53:45 +28:47

96 7 BORDI Maura F 1966 50 - 59 53:50 +28:52

97 15 MONTI Elena F 1959 60 - 69 57:56 +32:58

98 8 CARGNELUTTI Gaia F 2000 20 - 29 59:38 +34:40

Partiti: 98 | Classificati: 98
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Risultati - 1 miglio
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Pos N° Cognome, nome Anno Cat Tempo Dist.

Femminile (22)

1 26 BEVERINI Vittoria 2007 10-19 26:29 -

2 2 AGOSTO Matilde 2003 20 - 29 27:13 +0:44

3 14 MARAZZA Francesca 1993 30 - 39 29:36 +3:07

4 4 BELLOMO Alessia 1993 30 - 39 31:08 +4:39

5 10 FORNO Margherita 1999 20 - 29 32:03 +5:34

6 11 GARBINI Cristina 1973 50 - 59 32:43 +6:14

7 24 LAGORIO Giada 1988 30 - 39 34:29 +8:00

8 22 BIOLETTO Chiara 1981 40 - 49 37:37 +11:08

9 13 GORRIERI Giulia 1988 30 - 39 37:42 +11:13

10 56 BARONE Monica 1974 50 - 59 37:44 +11:15

11 1 ACQUARONE Roberta 1967 50 - 59 37:58 +11:29

12 21 MARTIN RIVERO Raquel 1981 40 - 49 38:10 +11:41

13 19 VAZZOLER Vera 1972 50 - 59 38:50 +12:21

14 3 AQUINO Susa Flor 2007 10-19 39:10 +12:41

15 9 ERBA Chiara 1972 50 - 59 39:11 +12:42

16 23 PARDINI Federica 1976 40 - 49 43:26 +16:57

17 25 ORLANDO Morgana 1986 30 - 39 46:39 +20:10

18 17 POSTOGNA Paola 1960 60 - 69 50:01 +23:32

19 16 PARINI Valentina 1978 40 - 49 53:40 +27:11

20 7 BORDI Maura 1966 50 - 59 53:50 +27:21

21 15 MONTI Elena 1959 60 - 69 57:56 +31:27

22 8 CARGNELUTTI Gaia 2000 20 - 29 59:38 +33:09

Maschile (76)

1 145 ASSANDRI Lorenzo 1985 30 - 39 24:58 -

2 103 MIRIELLO Davide 1991 30 - 39 25:10 +0:12

3 126 TIBI Roberto 1969 50 - 59 25:35 +0:37

4 59 BIAGINI Igor 1963 60 - 69 26:23 +1:25

5 54 BALBI Stefano 1970 50 - 59 26:45 +1:47

6 87 FERREIRA Felipe 1979 40 - 49 26:59 +2:01

7 111 PELAZZA Luca 1980 40 - 49 27:18 +2:20

8 122 SPANIO Matteo 1980 40 - 49 27:19 +2:21

9 62 BRUGNOLO Andrea 1967 50 - 59 27:26 +2:28

10 55 BALOSSINO Andrea 1987 30 - 39 27:30 +2:32

11 92 GURRIERI Simone 1995 20 - 29 27:33 +2:35

12 149 LAGOMARSINO Emilio 1969 50 - 59 27:43 +2:45

13 144 REGESTRO Vittorio 1962 60 - 69 29:09 +4:11

14 150 BEVERINI Lorenzo 1969 50 - 59 29:16 +4:18

15 102 MIRAGLIA Ettore 1966 50 - 59 29:20 +4:22

16 127 TIBY Marco 1966 50 - 59 29:30 +4:32

17 70 CASAGRANDE Giuseppe 1975 40 - 49 29:58 +5:00

18 99 MANTERO Massimo 1980 40 - 49 31:00 +6:02

19 148 TOGNETTI Alessandro 1974 50 - 59 31:11 +6:13

20 79 CURLETTO Bruno 1970 50 - 59 31:14 +6:16

21 135 CANEPA Marco 1963 60 - 69 31:18 +6:20

22 137 PESCETTO Alessandro 1971 50 - 59 31:22 +6:24

23 51 AVALLONE Davide 1957 60 - 69 31:26 +6:28
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Pos N° Cognome, nome Anno Cat Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

24 106 ODERO Stefano 1982 40 - 49 31:33 +6:35

25 134 ZUNINO Andrea 1970 50 - 59 31:35 +6:37

26 114 RATTO Andrea 1983 40 - 49 33:43 +8:45

27 64 BURLANDO Mauro 1960 60 - 69 33:44 +8:46

28 108 ORCHARD Alastair 1973 50 - 59 33:48 +8:50

29 141 CORIGLIANO Gabriele 1997 20 - 29 34:03 +9:05

30 112 PERI Daniele Alessandro 1979 40 - 49 34:16 +9:18

31 86 FERRARIS Carlo 1975 40 - 49 34:20 +9:22

32 109 PASSANO Andrea 1984 40 - 49 34:22 +9:24

33 123 SPARPAGLIONI Daniele 1959 60 - 69 34:25 +9:27

34 71 CERESETO Stefano 1993 30 - 39 34:53 +9:55

35 82 DELFINO Davide 1973 50 - 59 34:59 +10:01

36 142 FEDERICI Flavio 1963 60 - 69 35:03 +10:05

37 107 OLIVERI Andrea 1984 40 - 49 35:10 +10:12

38 132 ZANE Luca 1965 50 - 59 35:12 +10:14

39 146 MASALA Alessandro 1992 30 - 39 35:14 +10:16

40 67 CANACCINI Claudio 1987 30 - 39 35:15 +10:17

41 90 GABATEL Luca 1994 30 - 39 35:16 +10:18

42 138 MOLINARI Luca 1975 40 - 49 35:17 +10:19

43 139 STRAGAPEDE Danilo 1967 50 - 59 36:56 +11:58

44 147 LAZZAROTTO Marco 1974 50 - 59 36:59 +12:01

45 136 GUERRINI Massimo 1969 50 - 59 37:05 +12:07

46 117 RISSO Luca 1975 40 - 49 37:16 +12:18

47 98 MAGALINO Fernando 1971 50 - 59 37:19 +12:21

48 113 PONTE Andrea 1964 60 - 69 37:45 +12:47

49 74 CIUCHI Filippo 1958 60 - 69 37:46 +12:48

50 140 GIACOMINI Gabriele 1981 40 - 49 37:48 +12:50

51 115 REUSPI Franco 1969 50 - 59 37:51 +12:53

52 110 PASTORINO Marco 1973 50 - 59 37:54 +12:56

53 89 GABATEL Ivan Giorgio 1962 60 - 69 38:03 +13:05

54 77 CORREA DE OLIVEIRA Felipe 1981 40 - 49 38:08 +13:10

55 100 MARI Alessandro 1980 40 - 49 38:08 +13:10

56 81 DAZZI Davide 1980 40 - 49 38:19 +13:21

57 133 ZUCCA Paolo 1960 60 - 69 38:24 +13:26

58 121 SCALISI Antonio 1966 50 - 59 38:34 +13:36

59 84 DENTICI Domenico 1974 50 - 59 38:40 +13:42

60 130 VIGNERA Federico 1975 40 - 49 38:43 +13:45

61 96 LULLI Alessio 1975 40 - 49 38:51 +13:53

62 143 RODIGUES DA SILVA JUNIOR Jose Eudes 1989 30 - 39 38:55 +13:57

63 94 LIOTTI Michele 1981 40 - 49 38:57 +13:59

64 128 TRAVERSO Renato 1970 50 - 59 38:57 +13:59

65 95 LODI Giovanni 1967 50 - 59 38:58 +14:00

66 78 CUCCHIA Luciano 1947 70 - 79 39:39 +14:41

67 53 BALBI Luca 1977 40 - 49 40:15 +15:17

68 101 MARLETTA Stefano 1964 60 - 69 40:42 +15:44

69 83 DELLA CORTE Raffaele 1954 70 - 79 42:33 +17:35

70 104 MORETTA Pier Luigi 1969 50 - 59 43:41 +18:43

71 93 LASTRICO Giovanni 1946 70 - 79 46:04 +21:06

72 73 CILIO Angelo 1941 80 - 89 47:07 +22:09

73 129 VARICELLI Mario 1963 60 - 69 51:14 +26:16
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74 120 SCAGLIONE Franco 1965 50 - 59 51:16 +26:18

75 118 RONZITTI Franco 1954 70 - 79 53:33 +28:35

76 68 CARBONI Salvatore 1958 60 - 69 53:45 +28:47

Partiti: 98 | Classificati: 98



80° Miglio Marino di Sturla - Amatori

Risultati - 1 miglio
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

2005 - 2014 (10-19) (2)

Femminile (2)

1 26 BEVERINI Vittoria 2007 26:29 -

2 3 AQUINO Susa Flor 2007 39:10 +12:41

1995 - 2004 (20 - 29) (5)

Femminile (3)

1 2 AGOSTO Matilde 2003 27:13 -

2 10 FORNO Margherita 1999 32:03 +4:50

3 8 CARGNELUTTI Gaia 2000 59:38 +32:25

Maschile (2)

1 92 GURRIERI Simone 1995 27:33 -

2 141 CORIGLIANO Gabriele 1997 34:03 +6:30

1985 - 1994 (30 - 39) (13)

Femminile (5)

1 14 MARAZZA Francesca 1993 29:36 -

2 4 BELLOMO Alessia 1993 31:08 +1:32

3 24 LAGORIO Giada 1988 34:29 +4:53

4 13 GORRIERI Giulia 1988 37:42 +8:06

5 25 ORLANDO Morgana 1986 46:39 +17:03

Maschile (8)

1 145 ASSANDRI Lorenzo 1985 24:58 -

2 103 MIRIELLO Davide 1991 25:10 +0:12

3 55 BALOSSINO Andrea 1987 27:30 +2:32

4 71 CERESETO Stefano 1993 34:53 +9:55

5 146 MASALA Alessandro 1992 35:14 +10:16

6 67 CANACCINI Claudio 1987 35:15 +10:17

7 90 GABATEL Luca 1994 35:16 +10:18

8 143 RODIGUES DA SILVA JUNIOR Jose Eudes 1989 38:55 +13:57

1975 - 1984 (40 - 49) (25)

Femminile (4)

1 22 BIOLETTO Chiara 1981 37:37 -

2 21 MARTIN RIVERO Raquel 1981 38:10 +0:33

3 23 PARDINI Federica 1976 43:26 +5:49

4 16 PARINI Valentina 1978 53:40 +16:03

Maschile (21)

1 87 FERREIRA Felipe 1979 26:59 -

2 111 PELAZZA Luca 1980 27:18 +0:19

3 122 SPANIO Matteo 1980 27:19 +0:20

4 70 CASAGRANDE Giuseppe 1975 29:58 +2:59

5 99 MANTERO Massimo 1980 31:00 +4:01

6 106 ODERO Stefano 1982 31:33 +4:34

7 114 RATTO Andrea 1983 33:43 +6:44

8 112 PERI Daniele Alessandro 1979 34:16 +7:17

9 86 FERRARIS Carlo 1975 34:20 +7:21
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

10 109 PASSANO Andrea 1984 34:22 +7:23

11 107 OLIVERI Andrea 1984 35:10 +8:11

12 138 MOLINARI Luca 1975 35:17 +8:18

13 117 RISSO Luca 1975 37:16 +10:17

14 140 GIACOMINI Gabriele 1981 37:48 +10:49

15 77 CORREA DE OLIVEIRA Felipe 1981 38:08 +11:09

16 100 MARI Alessandro 1980 38:08 +11:09

17 81 DAZZI Davide 1980 38:19 +11:20

18 130 VIGNERA Federico 1975 38:43 +11:44

19 96 LULLI Alessio 1975 38:51 +11:52

20 94 LIOTTI Michele 1981 38:57 +11:58

21 53 BALBI Luca 1977 40:15 +13:16

1965 - 1974 (50 - 59) (32)

Femminile (6)

1 11 GARBINI Cristina 1973 32:43 -

2 56 BARONE Monica 1974 37:44 +5:01

3 1 ACQUARONE Roberta 1967 37:58 +5:15

4 19 VAZZOLER Vera 1972 38:50 +6:07

5 9 ERBA Chiara 1972 39:11 +6:28

6 7 BORDI Maura 1966 53:50 +21:07

Maschile (26)

1 126 TIBI Roberto 1969 25:35 -

2 54 BALBI Stefano 1970 26:45 +1:10

3 62 BRUGNOLO Andrea 1967 27:26 +1:51

4 149 LAGOMARSINO Emilio 1969 27:43 +2:08

5 150 BEVERINI Lorenzo 1969 29:16 +3:41

6 102 MIRAGLIA Ettore 1966 29:20 +3:45

7 127 TIBY Marco 1966 29:30 +3:55

8 148 TOGNETTI Alessandro 1974 31:11 +5:36

9 79 CURLETTO Bruno 1970 31:14 +5:39

10 137 PESCETTO Alessandro 1971 31:22 +5:47

11 134 ZUNINO Andrea 1970 31:35 +6:00

12 108 ORCHARD Alastair 1973 33:48 +8:13

13 82 DELFINO Davide 1973 34:59 +9:24

14 132 ZANE Luca 1965 35:12 +9:37

15 139 STRAGAPEDE Danilo 1967 36:56 +11:21

16 147 LAZZAROTTO Marco 1974 36:59 +11:24

17 136 GUERRINI Massimo 1969 37:05 +11:30

18 98 MAGALINO Fernando 1971 37:19 +11:44

19 115 REUSPI Franco 1969 37:51 +12:16

20 110 PASTORINO Marco 1973 37:54 +12:19

21 121 SCALISI Antonio 1966 38:34 +12:59

22 84 DENTICI Domenico 1974 38:40 +13:05

23 128 TRAVERSO Renato 1970 38:57 +13:22

24 95 LODI Giovanni 1967 38:58 +13:23

25 104 MORETTA Pier Luigi 1969 43:41 +18:06

26 120 SCAGLIONE Franco 1965 51:16 +25:41
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

1955 - 1964 (60 - 69) (16)

Femminile (2)

1 17 POSTOGNA Paola 1960 50:01 -

2 15 MONTI Elena 1959 57:56 +7:55

Maschile (14)

1 59 BIAGINI Igor 1963 26:23 -

2 144 REGESTRO Vittorio 1962 29:09 +2:46

3 135 CANEPA Marco 1963 31:18 +4:55

4 51 AVALLONE Davide 1957 31:26 +5:03

5 64 BURLANDO Mauro 1960 33:44 +7:21

6 123 SPARPAGLIONI Daniele 1959 34:25 +8:02

7 142 FEDERICI Flavio 1963 35:03 +8:40

8 113 PONTE Andrea 1964 37:45 +11:22

9 74 CIUCHI Filippo 1958 37:46 +11:23

10 89 GABATEL Ivan Giorgio 1962 38:03 +11:40

11 133 ZUCCA Paolo 1960 38:24 +12:01

12 101 MARLETTA Stefano 1964 40:42 +14:19

13 129 VARICELLI Mario 1963 51:14 +24:51

14 68 CARBONI Salvatore 1958 53:45 +27:22

1945 - 1954 (70 - 79) (4)

Maschile (4)

1 78 CUCCHIA Luciano 1947 39:39 -

2 83 DELLA CORTE Raffaele 1954 42:33 +2:54

3 93 LASTRICO Giovanni 1946 46:04 +6:25

4 118 RONZITTI Franco 1954 53:33 +13:54

1935 - 1944 (80 - 89) (1)

Maschile (1)

1 73 CILIO Angelo 1941 47:07 -

Partiti: 98 | Classificati: 98
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domenica 8 settembre 2024
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Livello Cat Tempo Dist.

1 30 DAMONTE COLA Davide Rari Nantes Arenzano ITA M 2005 A C 20:58 -

2 32 GHISOLFO Stefano Superba Nuoto ssd ITA M 2003 A S 21:00 +0:02

3 26 FORMENTINI Samuele Superba Nuoto ssd ITA M 2007 A J 21:02 +0:04

4 130 BRUNI Rachele GS Fiamme Oro ITA F 1990 A S 21:56 +0:58

5 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 A J 21:58 +1:00

6 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA M 2010 A R 22:01 +1:03

7 19 GIANELLI Davide Superba Nuoto ssd ITA M 2009 A R 22:03 +1:05

8 17 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 A R 23:16 +2:18

9 216 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1982 M M40 23:17 +2:19

10 210 OTTAVIANI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1985 M M35 23:21 +2:23

11 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA M 2010 A R 23:23 +2:25

12 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA M 2010 A R 23:24 +2:26

13 126 MORETTI Athena Sportiva Sturla asd ITA F 2009 A J 23:27 +2:29

14 129 HEINEN Cecilia Sportiva Sturla asd ITA F 2007 A C 23:28 +2:30

15 222 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1976 M M45 23:32 +2:34

16 21 SECHI Francesco Superba Nuoto ssd ITA M 2009 A R 23:37 +2:39

17 33 OMERO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA M 2002 A S 23:38 +2:40

18 124 CRISTODERO Martina Superba Nuoto ssd ITA F 2008 A J 23:45 +2:47

19 123 CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 A J 23:48 +2:50

20 24 TONELLI Alessio Superba Nuoto ssd ITA M 2009 A R 24:02 +3:04

21 204 CICCONE Alessandro Derthona Nuoto ITA M 1990 M M30 24:26 +3:28

22 236 GHIBELLINI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 M M50 24:43 +3:45

23 243 SASSOLI Alberto Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1973 M M50 24:44 +3:46

24 307 BISCOTTI Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1985 M M35 24:49 +3:51

25 245 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1967 M M55 24:51 +3:53

26 205 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1990 M M30 24:53 +3:55

27 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA F 2010 A R 24:55 +3:57

28 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA F 2011 A R 24:55 +3:57

29 255 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd ITA M 1967 M M55 24:55 +3:57

30 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA F 2010 A R 24:56 +3:58

31 23 TASSARA Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 A R 24:57 +3:59

32 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA F 2011 A R 25:00 +4:02

33 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA F 2011 A R 25:03 +4:05

34 115 BALZANO Elvira Superba Nuoto ssd ITA F 2010 A R 25:04 +4:06

35 125 GROSSO Elisa Sportiva Sturla asd ITA F 2009 A J 25:16 +4:18

36 206 CRUGNOLA Luca Swim For Passion asd ITA M 1992 M M30 25:18 +4:20

37 22 SGARBOSSA Ivo Sportiva Sturla asd ITA M 2008 A R 25:20 +4:22

38 18 CATALDI Lorenzo Luigi Superba Nuoto ssd ITA M 2010 A R 25:20 +4:22

39 212 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1981 M M40 25:21 +4:23

40 20 RICCIARDI Manuel Superba Nuoto ssd ITA M 2008 A R 25:22 +4:24

41 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA M 2009 A R 25:23 +4:25

42 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA M 2009 A R 25:39 +4:41

43 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA M 2008 A R 25:42 +4:44

44 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA F 2011 A R 25:48 +4:50

45 252 PALMOLUNGO Marco Nuotatori Canavesani ITA M 1967 M M55 25:50 +4:52

46 248 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 M M55 25:52 +4:54

47 305 NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA F 1992 M M30 25:52 +4:54

48 250 MARCHI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1969 M M55 25:53 +4:55

49 242 ROSSI Alberto Sportiva Sturla asd ITA M 1970 M M50 25:54 +4:56

50 315 MAGGI Silvia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1978 M M45 25:55 +4:57

51 237 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1971 M M50 25:57 +4:59

52 323 FERRANDO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1969 M M55 26:02 +5:04

53 128 SANTAGOSTINO Vittoria Superba Nuoto ssd ITA F 2009 A J 26:11 +5:13

54 226 OTTONELLO Riccardo Sportiva Sturla asd ITA M 1977 M M45 26:13 +5:15

55 127 RIGARDO Martina Rari Nantes Imperia '57 asd ITA F 2009 A J 26:13 +5:15

56 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA M 2011 A EA 26:16 +5:18

57 201 GAZZOTTI Francesco Swim For Passion asd ITA M 1998 M M25 26:17 +5:19

58 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA M 2010 A R 26:20 +5:22

59 121 BELLOTTI Agnese Sportiva Sturla asd ITA F 2009 A J 26:21 +5:23

60 207 ZANETTI Alberto Nuoto Master Brescia asd ITA M 1992 M M30 26:21 +5:23

61 230 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA M 1974 M M50 26:21 +5:23

62 249 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 M M55 26:25 +5:27
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Livello Cat Tempo Dist.

63 302 D'AVINO Federica Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1993 M M30 26:27 +5:29

64 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA F 2011 A R 26:37 +5:39

65 240 PIACENZA Enrico SA-FA 2000 ssd - Torino ITA M 1974 M M50 26:37 +5:39

66 116 ROSSI Chiara Rari Nantes Imperia '57 asd ITA F 2010 A R 26:39 +5:41

67 117 ROSSI Irene Rari Nantes Imperia '57 asd ITA F 2010 A R 26:40 +5:42

68 239 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1970 M M50 27:18 +6:20

69 246 BAMBACE Andrea Montenuoto ssd ITA M 1969 M M55 27:24 +6:26

70 262 MIGLIAZZA Carlo Alberto Cilo ssd - Milano ITA M 1960 M M60 27:27 +6:29

71 303 GUAZZI Milena Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1993 M M30 27:32 +6:34

72 27 PASTROVICCHIO Luca Sportiva Sturla asd ITA M 2007 A J 27:49 +6:51

73 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 27:50 +6:52

74 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 2012 A EA 27:51 +6:53

75 29 VIVIANI Davide Sportiva Sturla asd ITA M 2006 A J 28:06 +7:08

76 11 MUSANTE Francesco Sportiva Sturla asd ITA M 2010 A R 28:09 +7:11

77 209 OPICI Moreno Mario In Sport srl  soc sd ITA M 1986 M M35 28:10 +7:12

78 202 ZANARELLA Leonardo A.S.D. Nuoto Grosseto ITA M 1996 M M25 28:15 +7:17

79 215 FERRINI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1984 M M40 28:30 +7:32

80 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA M 2010 A R 29:06 +8:08

81 224 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1975 M M45 29:08 +8:10

82 321 ROMBJ Valeria Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1971 M M50 29:14 +8:16

83 232 CORNO Claudio In Sport srl  soc sd ITA M 1971 M M50 29:17 +8:19

84 247 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1965 M M55 29:24 +8:26

85 324 FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato asd ITA F 1966 M M55 29:25 +8:27

86 328 GIVANNI Tullia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1961 M M60 29:26 +8:28

87 327 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd ITA F 1966 M M55 29:27 +8:29

88 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 29:29 +8:31

89 263 PASSANO Eugenio UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1964 M M60 29:29 +8:31

90 301 CAIELLI Cristina Giulia Derthona Nuoto ITA F 1993 M M30 29:30 +8:32

91 233 COSTA Raul Montenuoto ssd ITA M 1973 M M50 29:31 +8:33

92 238 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1970 M M50 29:32 +8:34

93 325 MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 M M55 29:34 +8:36

94 234 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd ITA M 1970 M M50 29:36 +8:38

95 229 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd ITA M 1972 M M50 29:36 +8:38

96 235 GESINO Alessandro Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1970 M M50 29:37 +8:39

97 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 29:41 +8:43

98 260 ZOPPI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1969 M M55 29:41 +8:43

99 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 29:53 +8:55

100 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA M 2011 A EA 29:54 +8:56

101 122 CAMPILONGO Antonella Lucia Emilia Superba Nuoto ssd ITA F 2009 A J 29:55 +8:57

102 270 VALENTINI Maurizio Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1954 M M70 30:02 +9:04

103 218 SFULCINI Gabriele Can. Vittorino da Feltre ITA M 1980 M M40 30:13 +9:15

104 211 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1985 M M35 30:17 +9:19

105 261 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1960 M M60 30:56 +9:58

106 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 31:04 +10:06

107 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 31:04 +10:06

108 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA F 2012 A EA 31:19 +10:21

109 225 MONTESANTI Giuseppe Prosport Acqua ssd ITA M 1976 M M45 31:32 +10:34

110 213 DE MAIS Marco Fratellanza Nuoto Pontede ITA M 1982 M M40 32:07 +11:09

111 214 FANTINATO Ivan Derthona Nuoto ITA M 1980 M M40 32:54 +11:56

112 309 VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA F 1987 M M35 33:52 +12:54

113 223 GALBUSERA Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 1979 M M45 34:02 +13:04

114 273 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA M 1943 M M80 34:03 +13:05

115 264 TANSINI Stefano Acqua1village ssd ITA M 1964 M M60 34:05 +13:07

116 308 MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1985 M M35 34:06 +13:08

117 318 CABIGIOSU Claudia Sportiva Sturla asd ITA F 1971 M M50 34:12 +13:14

118 258 TONI Riccardo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1966 M M55 34:12 +13:14

119 217 PISSARELLO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1983 M M40 35:39 +14:41

120 227 PASTROVICCHIO Mauro Sportiva Sturla asd ITA M 1975 M M45 36:09 +15:11

121 317 BELOOUSSOVA Svetlana Prosport Acqua ssd ITA F 1972 M M50 36:31 +15:33

122 331 PRIVITERA Tulliola Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1976 M M45 36:38 +15:40

123 220 BELCASTRO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 1975 M M45 36:45 +15:47

124 254 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA M 1967 M M55 36:49 +15:51

125 320 PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1972 M M50 36:57 +15:59

126 312 FASCE Simona Sportiva Sturla asd ITA F 1981 M M40 37:52 +16:54

127 271 GALBUSERA Paolo Sportiva Sturla asd ITA M 1948 M M75 38:24 +17:26

128 267 LENA Andrea Sportiva Sturla asd ITA M 1959 M M65 40:42 +19:44

129 313 INGEGNIERI Marta Idea Sport ssd ITA F 1983 M M40 42:05 +21:07
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130 266 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1956 M M65 42:09 +21:11

131 330 LAMPARELLI Lena Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M M65 42:56 +21:58

132 311 CASSISA Pamela Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1982 M M40 43:44 +22:46

133 319 DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1973 M M50 43:59 +23:01

134 329 INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M M65 44:00 +23:02

135 316 PAVARINO Ombretta Idea Sport ssd ITA F 1977 M M45 44:18 +23:20

136 259 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA M 1966 M M55 47:07 +26:09

137 268 MAZZA GALANTI Francesco Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1953 M M70 47:49 +26:51

138 272 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1941 M M80 50:09 +29:11

Partiti: 138 | Classificati: 138
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Dist.

Agonisti (A) (54)

1 30 DAMONTE COLA Davide Rari Nantes Arenzano ITA M 2005 C 20:58 -

2 32 GHISOLFO Stefano Superba Nuoto ssd ITA M 2003 S 21:00 +0:02

3 26 FORMENTINI Samuele Superba Nuoto ssd ITA M 2007 J 21:02 +0:04

4 130 BRUNI Rachele GS Fiamme Oro ITA F 1990 S 21:56 +0:58

5 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 J 21:58 +1:00

6 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 22:01 +1:03

7 19 GIANELLI Davide Superba Nuoto ssd ITA M 2009 R 22:03 +1:05

8 17 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 R 23:16 +2:18

9 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 23:23 +2:25

10 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA M 2010 R 23:24 +2:26

11 126 MORETTI Athena Sportiva Sturla asd ITA F 2009 J 23:27 +2:29

12 129 HEINEN Cecilia Sportiva Sturla asd ITA F 2007 C 23:28 +2:30

13 21 SECHI Francesco Superba Nuoto ssd ITA M 2009 R 23:37 +2:39

14 33 OMERO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA M 2002 S 23:38 +2:40

15 124 CRISTODERO Martina Superba Nuoto ssd ITA F 2008 J 23:45 +2:47

16 123 CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 J 23:48 +2:50

17 24 TONELLI Alessio Superba Nuoto ssd ITA M 2009 R 24:02 +3:04

18 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 24:55 +3:57

19 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 24:55 +3:57

20 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 24:56 +3:58

21 23 TASSARA Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 R 24:57 +3:59

22 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 25:00 +4:02

23 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 25:03 +4:05

24 115 BALZANO Elvira Superba Nuoto ssd ITA F 2010 R 25:04 +4:06

25 125 GROSSO Elisa Sportiva Sturla asd ITA F 2009 J 25:16 +4:18

26 22 SGARBOSSA Ivo Sportiva Sturla asd ITA M 2008 R 25:20 +4:22

27 18 CATALDI Lorenzo Luigi Superba Nuoto ssd ITA M 2010 R 25:20 +4:22

28 20 RICCIARDI Manuel Superba Nuoto ssd ITA M 2008 R 25:22 +4:24

29 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA M 2009 R 25:23 +4:25

30 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA M 2009 R 25:39 +4:41

31 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA M 2008 R 25:42 +4:44

32 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA F 2011 R 25:48 +4:50

33 128 SANTAGOSTINO Vittoria Superba Nuoto ssd ITA F 2009 J 26:11 +5:13

34 127 RIGARDO Martina Rari Nantes Imperia '57 asd ITA F 2009 J 26:13 +5:15

35 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA M 2011 EA 26:16 +5:18

36 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA M 2010 R 26:20 +5:22

37 121 BELLOTTI Agnese Sportiva Sturla asd ITA F 2009 J 26:21 +5:23

38 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA F 2011 R 26:37 +5:39

39 116 ROSSI Chiara Rari Nantes Imperia '57 asd ITA F 2010 R 26:39 +5:41

40 117 ROSSI Irene Rari Nantes Imperia '57 asd ITA F 2010 R 26:40 +5:42

41 27 PASTROVICCHIO Luca Sportiva Sturla asd ITA M 2007 J 27:49 +6:51

42 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 27:50 +6:52

43 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 2012 EA 27:51 +6:53

44 29 VIVIANI Davide Sportiva Sturla asd ITA M 2006 J 28:06 +7:08

45 11 MUSANTE Francesco Sportiva Sturla asd ITA M 2010 R 28:09 +7:11

46 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA M 2010 R 29:06 +8:08

47 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 29:29 +8:31

48 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 29:41 +8:43

49 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 29:53 +8:55

50 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA M 2011 EA 29:54 +8:56

51 122 CAMPILONGO Antonella Lucia Emilia Superba Nuoto ssd ITA F 2009 J 29:55 +8:57

52 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 31:04 +10:06

53 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 31:04 +10:06

54 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA F 2012 EA 31:19 +10:21

Master (M) (84)

1 216 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1982 M40 23:17 -

2 210 OTTAVIANI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1985 M35 23:21 +0:04

3 222 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1976 M45 23:32 +0:15
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4 204 CICCONE Alessandro Derthona Nuoto ITA M 1990 M30 24:26 +1:09

5 236 GHIBELLINI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 M50 24:43 +1:26

6 243 SASSOLI Alberto Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1973 M50 24:44 +1:27

7 307 BISCOTTI Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1985 M35 24:49 +1:32

8 245 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1967 M55 24:51 +1:34

9 205 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1990 M30 24:53 +1:36

10 255 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd ITA M 1967 M55 24:55 +1:38

11 206 CRUGNOLA Luca Swim For Passion asd ITA M 1992 M30 25:18 +2:01

12 212 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1981 M40 25:21 +2:04

13 252 PALMOLUNGO Marco Nuotatori Canavesani ITA M 1967 M55 25:50 +2:33

14 248 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 M55 25:52 +2:35

15 305 NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA F 1992 M30 25:52 +2:35

16 250 MARCHI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1969 M55 25:53 +2:36

17 242 ROSSI Alberto Sportiva Sturla asd ITA M 1970 M50 25:54 +2:37

18 315 MAGGI Silvia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1978 M45 25:55 +2:38

19 237 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1971 M50 25:57 +2:40

20 323 FERRANDO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1969 M55 26:02 +2:45

21 226 OTTONELLO Riccardo Sportiva Sturla asd ITA M 1977 M45 26:13 +2:56

22 201 GAZZOTTI Francesco Swim For Passion asd ITA M 1998 M25 26:17 +3:00

23 207 ZANETTI Alberto Nuoto Master Brescia asd ITA M 1992 M30 26:21 +3:04

24 230 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA M 1974 M50 26:21 +3:04

25 249 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 M55 26:25 +3:08

26 302 D'AVINO Federica Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1993 M30 26:27 +3:10

27 240 PIACENZA Enrico SA-FA 2000 ssd - Torino ITA M 1974 M50 26:37 +3:20

28 239 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1970 M50 27:18 +4:01

29 246 BAMBACE Andrea Montenuoto ssd ITA M 1969 M55 27:24 +4:07

30 262 MIGLIAZZA Carlo Alberto Cilo ssd - Milano ITA M 1960 M60 27:27 +4:10

31 303 GUAZZI Milena Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1993 M30 27:32 +4:15

32 209 OPICI Moreno Mario In Sport srl  soc sd ITA M 1986 M35 28:10 +4:53

33 202 ZANARELLA Leonardo A.S.D. Nuoto Grosseto ITA M 1996 M25 28:15 +4:58

34 215 FERRINI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1984 M40 28:30 +5:13

35 224 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1975 M45 29:08 +5:51

36 321 ROMBJ Valeria Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1971 M50 29:14 +5:57

37 232 CORNO Claudio In Sport srl  soc sd ITA M 1971 M50 29:17 +6:00

38 247 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1965 M55 29:24 +6:07

39 324 FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato asd ITA F 1966 M55 29:25 +6:08

40 328 GIVANNI Tullia Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1961 M60 29:26 +6:09

41 327 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd ITA F 1966 M55 29:27 +6:10

42 263 PASSANO Eugenio UISP Nuoto Valdimagra ITA M 1964 M60 29:29 +6:12

43 301 CAIELLI Cristina Giulia Derthona Nuoto ITA F 1993 M30 29:30 +6:13

44 233 COSTA Raul Montenuoto ssd ITA M 1973 M50 29:31 +6:14

45 238 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1970 M50 29:32 +6:15

46 325 MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 M55 29:34 +6:17

47 234 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd ITA M 1970 M50 29:36 +6:19

48 229 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd ITA M 1972 M50 29:36 +6:19

49 235 GESINO Alessandro Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1970 M50 29:37 +6:20

50 260 ZOPPI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1969 M55 29:41 +6:24

51 270 VALENTINI Maurizio Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1954 M70 30:02 +6:45

52 218 SFULCINI Gabriele Can. Vittorino da Feltre ITA M 1980 M40 30:13 +6:56

53 211 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1985 M35 30:17 +7:00

54 261 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1960 M60 30:56 +7:39

55 225 MONTESANTI Giuseppe Prosport Acqua ssd ITA M 1976 M45 31:32 +8:15

56 213 DE MAIS Marco Fratellanza Nuoto Pontede ITA M 1982 M40 32:07 +8:50

57 214 FANTINATO Ivan Derthona Nuoto ITA M 1980 M40 32:54 +9:37

58 309 VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA F 1987 M35 33:52 +10:35

59 223 GALBUSERA Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 1979 M45 34:02 +10:45

60 273 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA M 1943 M80 34:03 +10:46

61 264 TANSINI Stefano Acqua1village ssd ITA M 1964 M60 34:05 +10:48

62 308 MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1985 M35 34:06 +10:49

63 318 CABIGIOSU Claudia Sportiva Sturla asd ITA F 1971 M50 34:12 +10:55

64 258 TONI Riccardo Pol. Amatori Prato asd ITA M 1966 M55 34:12 +10:55

65 217 PISSARELLO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1983 M40 35:39 +12:22

66 227 PASTROVICCHIO Mauro Sportiva Sturla asd ITA M 1975 M45 36:09 +12:52
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67 317 BELOOUSSOVA Svetlana Prosport Acqua ssd ITA F 1972 M50 36:31 +13:14

68 331 PRIVITERA Tulliola Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1976 M45 36:38 +13:21

69 220 BELCASTRO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA M 1975 M45 36:45 +13:28

70 254 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA M 1967 M55 36:49 +13:32

71 320 PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1972 M50 36:57 +13:40

72 312 FASCE Simona Sportiva Sturla asd ITA F 1981 M40 37:52 +14:35

73 271 GALBUSERA Paolo Sportiva Sturla asd ITA M 1948 M75 38:24 +15:07

74 267 LENA Andrea Sportiva Sturla asd ITA M 1959 M65 40:42 +17:25

75 313 INGEGNIERI Marta Idea Sport ssd ITA F 1983 M40 42:05 +18:48

76 266 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1956 M65 42:09 +18:52

77 330 LAMPARELLI Lena Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M65 42:56 +19:39

78 311 CASSISA Pamela Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1982 M40 43:44 +20:27

79 319 DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1973 M50 43:59 +20:42

80 329 INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M65 44:00 +20:43

81 316 PAVARINO Ombretta Idea Sport ssd ITA F 1977 M45 44:18 +21:01

82 259 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA M 1966 M55 47:07 +23:50

83 268 MAZZA GALANTI Francesco Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1953 M70 47:49 +24:32

84 272 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1941 M80 50:09 +26:52

Partiti: 138 | Classificati: 138



80° Miglio Marino di Sturla
domenica 8 settembre 2024

Risultati - 1 miglio

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio · 22/09/2024 17:03:53 · Pagina 1/3

Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Cat Tempo Dist.

Agonisti (A) (54)

Femminile (27)

1 130 BRUNI Rachele GS Fiamme Oro ITA 1990 S 21:56 -

2 126 MORETTI Athena Sportiva Sturla asd ITA 2009 J 23:27 +1:31

3 129 HEINEN Cecilia Sportiva Sturla asd ITA 2007 C 23:28 +1:32

4 124 CRISTODERO Martina Superba Nuoto ssd ITA 2008 J 23:45 +1:49

5 123 CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 J 23:48 +1:52

6 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 24:55 +2:59

7 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 24:55 +2:59

8 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 24:56 +3:00

9 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 25:00 +3:04

10 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 25:03 +3:07

11 115 BALZANO Elvira Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 25:04 +3:08

12 125 GROSSO Elisa Sportiva Sturla asd ITA 2009 J 25:16 +3:20

13 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2011 R 25:48 +3:52

14 128 SANTAGOSTINO Vittoria Superba Nuoto ssd ITA 2009 J 26:11 +4:15

15 127 RIGARDO Martina Rari Nantes Imperia '57 asd ITA 2009 J 26:13 +4:17

16 121 BELLOTTI Agnese Sportiva Sturla asd ITA 2009 J 26:21 +4:25

17 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA 2011 R 26:37 +4:41

18 116 ROSSI Chiara Rari Nantes Imperia '57 asd ITA 2010 R 26:39 +4:43

19 117 ROSSI Irene Rari Nantes Imperia '57 asd ITA 2010 R 26:40 +4:44

20 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 27:50 +5:54

21 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 29:29 +7:33

22 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 29:41 +7:45

23 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 29:53 +7:57

24 122 CAMPILONGO Antonella Lucia Emilia Superba Nuoto ssd ITA 2009 J 29:55 +7:59

25 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 31:04 +9:08

26 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 31:04 +9:08

27 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 31:19 +9:23

Maschile (27)

1 30 DAMONTE COLA Davide Rari Nantes Arenzano ITA 2005 C 20:58 -

2 32 GHISOLFO Stefano Superba Nuoto ssd ITA 2003 S 21:00 +0:02

3 26 FORMENTINI Samuele Superba Nuoto ssd ITA 2007 J 21:02 +0:04

4 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 J 21:58 +1:00

5 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 22:01 +1:03

6 19 GIANELLI Davide Superba Nuoto ssd ITA 2009 R 22:03 +1:05

7 17 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 23:16 +2:18

8 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 23:23 +2:25

9 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA 2010 R 23:24 +2:26

10 21 SECHI Francesco Superba Nuoto ssd ITA 2009 R 23:37 +2:39

11 33 OMERO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2002 S 23:38 +2:40

12 24 TONELLI Alessio Superba Nuoto ssd ITA 2009 R 24:02 +3:04

13 23 TASSARA Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 R 24:57 +3:59

14 22 SGARBOSSA Ivo Sportiva Sturla asd ITA 2008 R 25:20 +4:22

15 18 CATALDI Lorenzo Luigi Superba Nuoto ssd ITA 2010 R 25:20 +4:22

16 20 RICCIARDI Manuel Superba Nuoto ssd ITA 2008 R 25:22 +4:24

17 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA 2009 R 25:23 +4:25

18 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA 2009 R 25:39 +4:41

19 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA 2008 R 25:42 +4:44

20 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 26:16 +5:18

21 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA 2010 R 26:20 +5:22

22 27 PASTROVICCHIO Luca Sportiva Sturla asd ITA 2007 J 27:49 +6:51

23 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 2012 EA 27:51 +6:53

24 29 VIVIANI Davide Sportiva Sturla asd ITA 2006 J 28:06 +7:08

25 11 MUSANTE Francesco Sportiva Sturla asd ITA 2010 R 28:09 +7:11

26 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2010 R 29:06 +8:08

27 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 29:54 +8:56
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Cat Tempo Dist.

Master (M) (84)

Femminile (25)

1 307 BISCOTTI Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 M35 24:49 -

2 305 NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 M30 25:52 +1:03

3 315 MAGGI Silvia Nuotatori Genovesi ssd ITA 1978 M45 25:55 +1:06

4 323 FERRANDO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 M55 26:02 +1:13

5 302 D'AVINO Federica Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 M30 26:27 +1:38

6 303 GUAZZI Milena Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 M30 27:32 +2:43

7 321 ROMBJ Valeria Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 M50 29:14 +4:25

8 324 FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato asd ITA 1966 M55 29:25 +4:36

9 328 GIVANNI Tullia Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 M60 29:26 +4:37

10 327 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd ITA 1966 M55 29:27 +4:38

11 301 CAIELLI Cristina Giulia Derthona Nuoto ITA 1993 M30 29:30 +4:41

12 325 MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 M55 29:34 +4:45

13 309 VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA 1987 M35 33:52 +9:03

14 308 MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 M35 34:06 +9:17

15 318 CABIGIOSU Claudia Sportiva Sturla asd ITA 1971 M50 34:12 +9:23

16 317 BELOOUSSOVA Svetlana Prosport Acqua ssd ITA 1972 M50 36:31 +11:42

17 331 PRIVITERA Tulliola Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1976 M45 36:38 +11:49

18 320 PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1972 M50 36:57 +12:08

19 312 FASCE Simona Sportiva Sturla asd ITA 1981 M40 37:52 +13:03

20 313 INGEGNIERI Marta Idea Sport ssd ITA 1983 M40 42:05 +17:16

21 330 LAMPARELLI Lena Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 M65 42:56 +18:07

22 311 CASSISA Pamela Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 M40 43:44 +18:55

23 319 DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 M50 43:59 +19:10

24 329 INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 M65 44:00 +19:11

25 316 PAVARINO Ombretta Idea Sport ssd ITA 1977 M45 44:18 +19:29

Maschile (59)

1 216 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 M40 23:17 -

2 210 OTTAVIANI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 M35 23:21 +0:04

3 222 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 M45 23:32 +0:15

4 204 CICCONE Alessandro Derthona Nuoto ITA 1990 M30 24:26 +1:09

5 236 GHIBELLINI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 M50 24:43 +1:26

6 243 SASSOLI Alberto Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 M50 24:44 +1:27

7 245 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 M55 24:51 +1:34

8 205 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1990 M30 24:53 +1:36

9 255 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd ITA 1967 M55 24:55 +1:38

10 206 CRUGNOLA Luca Swim For Passion asd ITA 1992 M30 25:18 +2:01

11 212 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1981 M40 25:21 +2:04

12 252 PALMOLUNGO Marco Nuotatori Canavesani ITA 1967 M55 25:50 +2:33

13 248 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 M55 25:52 +2:35

14 250 MARCHI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1969 M55 25:53 +2:36

15 242 ROSSI Alberto Sportiva Sturla asd ITA 1970 M50 25:54 +2:37

16 237 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd ITA 1971 M50 25:57 +2:40

17 226 OTTONELLO Riccardo Sportiva Sturla asd ITA 1977 M45 26:13 +2:56

18 201 GAZZOTTI Francesco Swim For Passion asd ITA 1998 M25 26:17 +3:00

19 207 ZANETTI Alberto Nuoto Master Brescia asd ITA 1992 M30 26:21 +3:04

20 230 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA 1974 M50 26:21 +3:04

21 249 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 M55 26:25 +3:08

22 240 PIACENZA Enrico SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 1974 M50 26:37 +3:20

23 239 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato asd ITA 1970 M50 27:18 +4:01

24 246 BAMBACE Andrea Montenuoto ssd ITA 1969 M55 27:24 +4:07

25 262 MIGLIAZZA Carlo Alberto Cilo ssd - Milano ITA 1960 M60 27:27 +4:10

26 209 OPICI Moreno Mario In Sport srl  soc sd ITA 1986 M35 28:10 +4:53

27 202 ZANARELLA Leonardo A.S.D. Nuoto Grosseto ITA 1996 M25 28:15 +4:58

28 215 FERRINI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1984 M40 28:30 +5:13

29 224 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 M45 29:08 +5:51

30 232 CORNO Claudio In Sport srl  soc sd ITA 1971 M50 29:17 +6:00

31 247 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 M55 29:24 +6:07

32 263 PASSANO Eugenio UISP Nuoto Valdimagra ITA 1964 M60 29:29 +6:12

33 233 COSTA Raul Montenuoto ssd ITA 1973 M50 29:31 +6:14

34 238 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd ITA 1970 M50 29:32 +6:15

35 234 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd ITA 1970 M50 29:36 +6:19
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Cat Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

36 229 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd ITA 1972 M50 29:36 +6:19

37 235 GESINO Alessandro Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1970 M50 29:37 +6:20

38 260 ZOPPI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 M55 29:41 +6:24

39 270 VALENTINI Maurizio Nuotatori Genovesi ssd ITA 1954 M70 30:02 +6:45

40 218 SFULCINI Gabriele Can. Vittorino da Feltre ITA 1980 M40 30:13 +6:56

41 211 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 M35 30:17 +7:00

42 261 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1960 M60 30:56 +7:39

43 225 MONTESANTI Giuseppe Prosport Acqua ssd ITA 1976 M45 31:32 +8:15

44 213 DE MAIS Marco Fratellanza Nuoto Pontede ITA 1982 M40 32:07 +8:50

45 214 FANTINATO Ivan Derthona Nuoto ITA 1980 M40 32:54 +9:37

46 223 GALBUSERA Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 1979 M45 34:02 +10:45

47 273 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA 1943 M80 34:03 +10:46

48 264 TANSINI Stefano Acqua1village ssd ITA 1964 M60 34:05 +10:48

49 258 TONI Riccardo Pol. Amatori Prato asd ITA 1966 M55 34:12 +10:55

50 217 PISSARELLO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1983 M40 35:39 +12:22

51 227 PASTROVICCHIO Mauro Sportiva Sturla asd ITA 1975 M45 36:09 +12:52

52 220 BELCASTRO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 1975 M45 36:45 +13:28

53 254 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 M55 36:49 +13:32

54 271 GALBUSERA Paolo Sportiva Sturla asd ITA 1948 M75 38:24 +15:07

55 267 LENA Andrea Sportiva Sturla asd ITA 1959 M65 40:42 +17:25

56 266 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1956 M65 42:09 +18:52

57 259 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA 1966 M55 47:07 +23:50

58 268 MAZZA GALANTI Francesco Nuotatori Genovesi ssd ITA 1953 M70 47:49 +24:32

59 272 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1941 M80 50:09 +26:52

Partiti: 138 | Classificati: 138



80° Miglio Marino di Sturla
domenica 8 settembre 2024
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Agonisti (A) (54)

Esordienti A (EA) (10)

Femminile (7)

1 105 SCIUTTI Giada Sportiva Sturla asd ITA 2012 27:50 -

2 104 RIZZI Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 29:29 +1:39

3 103 RAVIOLO Chiara Sportiva Sturla asd ITA 2012 29:41 +1:51

4 102 CURLETTO Bianca Maria Sportiva Sturla asd ITA 2012 29:53 +2:03

5 118 BELLOTTI Lucia Sportiva Sturla asd ITA 2012 31:04 +3:14

6 106 TORAZZA Giulia Sportiva Sturla asd ITA 2012 31:04 +3:14

7 101 CASCIONE Miryam Sportiva Sturla asd ITA 2012 31:19 +3:29

Maschile (3)

1 1 ARIOLI Mattia Sportiva Sturla asd ITA 2011 26:16 -

2 2 BOSCO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 2012 27:51 +1:35

3 5 TORNATO Filippo Sportiva Sturla asd ITA 2011 29:54 +3:38

Ragazzi (R) (27)

Femminile (10)

1 112 ROLLANDI Giulia Superba Nuoto ssd ITA 2010 24:55 -

2 107 CHIESA Alice Superba Nuoto ssd ITA 2011 24:55 "

3 111 PERRONE Bianca Superba Nuoto ssd ITA 2010 24:56 +0:01

4 109 GALBUSERA Ginevra Superba Nuoto ssd ITA 2011 25:00 +0:05

5 114 GAMBETTA Agata Superba Nuoto ssd ITA 2011 25:03 +0:08

6 115 BALZANO Elvira Superba Nuoto ssd ITA 2010 25:04 +0:09

7 113 SIOLI Elena Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2011 25:48 +0:53

8 110 MASSUCCO Anita Superba Nuoto ssd ITA 2011 26:37 +1:42

9 116 ROSSI Chiara Rari Nantes Imperia '57 asd ITA 2010 26:39 +1:44

10 117 ROSSI Irene Rari Nantes Imperia '57 asd ITA 2010 26:40 +1:45

Maschile (17)

1 12 NADALIN Achille Superba Nuoto ssd ITA 2010 22:01 -

2 19 GIANELLI Davide Superba Nuoto ssd ITA 2009 22:03 +0:02

3 17 BALDACCI Alessandro Zsolt Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 23:16 +1:15

4 9 COLTRIOLI Matteo Superba Nuoto ssd ITA 2010 23:23 +1:22

5 7 BARALE Alessandro Lavagna '90 ssd ITA 2010 23:24 +1:23

6 21 SECHI Francesco Superba Nuoto ssd ITA 2009 23:37 +1:36

7 24 TONELLI Alessio Superba Nuoto ssd ITA 2009 24:02 +2:01

8 23 TASSARA Tommaso Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 24:57 +2:56

9 22 SGARBOSSA Ivo Sportiva Sturla asd ITA 2008 25:20 +3:19

10 18 CATALDI Lorenzo Luigi Superba Nuoto ssd ITA 2010 25:20 +3:19

11 20 RICCIARDI Manuel Superba Nuoto ssd ITA 2008 25:22 +3:21

12 14 PISCIONERI Giulio Sportiva Sturla asd ITA 2009 25:23 +3:22

13 16 VALPERGA Davide Superba Nuoto ssd ITA 2009 25:39 +3:38

14 10 CROCE Daniele Superba Nuoto ssd ITA 2008 25:42 +3:41

15 8 CAPURRO Giacomo Sportiva Sturla asd ITA 2010 26:20 +4:19

16 11 MUSANTE Francesco Sportiva Sturla asd ITA 2010 28:09 +6:08

17 6 BALBI Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2010 29:06 +7:05

Juniores (J) (12)

Femminile (8)

1 126 MORETTI Athena Sportiva Sturla asd ITA 2009 23:27 -

2 124 CRISTODERO Martina Superba Nuoto ssd ITA 2008 23:45 +0:18

3 123 CARTAGENOVA Sara Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 23:48 +0:21

4 125 GROSSO Elisa Sportiva Sturla asd ITA 2009 25:16 +1:49

5 128 SANTAGOSTINO Vittoria Superba Nuoto ssd ITA 2009 26:11 +2:44

6 127 RIGARDO Martina Rari Nantes Imperia '57 asd ITA 2009 26:13 +2:46

7 121 BELLOTTI Agnese Sportiva Sturla asd ITA 2009 26:21 +2:54

8 122 CAMPILONGO Antonella Lucia Emilia Superba Nuoto ssd ITA 2009 29:55 +6:28
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile (4)

1 26 FORMENTINI Samuele Superba Nuoto ssd ITA 2007 21:02 -

2 28 PROFUMO Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 21:58 +0:56

3 27 PASTROVICCHIO Luca Sportiva Sturla asd ITA 2007 27:49 +6:47

4 29 VIVIANI Davide Sportiva Sturla asd ITA 2006 28:06 +7:04

Cadetti (C) (2)

Femminile (1)

1 129 HEINEN Cecilia Sportiva Sturla asd ITA 2007 23:28 -

Maschile (1)

1 30 DAMONTE COLA Davide Rari Nantes Arenzano ITA 2005 20:58 -

Seniores (S) (3)

Femminile (1)

1 130 BRUNI Rachele GS Fiamme Oro ITA 1990 21:56 -

Maschile (2)

1 32 GHISOLFO Stefano Superba Nuoto ssd ITA 2003 21:00 -

2 33 OMERO Lorenzo Sportiva Sturla asd ITA 2002 23:38 +2:38

Master (M) (84)

Master M25 (M25) (2)

Maschile (2)

1 201 GAZZOTTI Francesco Swim For Passion asd ITA 1998 26:17 -

2 202 ZANARELLA Leonardo A.S.D. Nuoto Grosseto ITA 1996 28:15 +1:58

Master M30 (M30) (8)

Femminile (4)

1 305 NICOLINI Ambra Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 25:52 -

2 302 D'AVINO Federica Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 26:27 +0:35

3 303 GUAZZI Milena Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 27:32 +1:40

4 301 CAIELLI Cristina Giulia Derthona Nuoto ITA 1993 29:30 +3:38

Maschile (4)

1 204 CICCONE Alessandro Derthona Nuoto ITA 1990 24:26 -

2 205 CONTARDI Marco Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1990 24:53 +0:27

3 206 CRUGNOLA Luca Swim For Passion asd ITA 1992 25:18 +0:52

4 207 ZANETTI Alberto Nuoto Master Brescia asd ITA 1992 26:21 +1:55

Master M35 (M35) (6)

Femminile (3)

1 307 BISCOTTI Alessandra Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 24:49 -

2 309 VALENZA Sonia Derthona Nuoto ITA 1987 33:52 +9:03

3 308 MOLFINO Valeria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 34:06 +9:17

Maschile (3)

1 210 OTTAVIANI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 23:21 -

2 209 OPICI Moreno Mario In Sport srl  soc sd ITA 1986 28:10 +4:49

3 211 SCOLARO Tommaso Nuotatori Genovesi ssd ITA 1985 30:17 +6:56

Master M40 (M40) (10)

Femminile (3)

1 312 FASCE Simona Sportiva Sturla asd ITA 1981 37:52 -

2 313 INGEGNIERI Marta Idea Sport ssd ITA 1983 42:05 +4:13

3 311 CASSISA Pamela Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 43:44 +5:52

Maschile (7)

1 216 IMPERIALE Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 23:17 -

2 212 D'ANTONIO Massimiliano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1981 25:21 +2:04

3 215 FERRINI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1984 28:30 +5:13

4 218 SFULCINI Gabriele Can. Vittorino da Feltre ITA 1980 30:13 +6:56

5 213 DE MAIS Marco Fratellanza Nuoto Pontede ITA 1982 32:07 +8:50

6 214 FANTINATO Ivan Derthona Nuoto ITA 1980 32:54 +9:37

7 217 PISSARELLO Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1983 35:39 +12:22

Master M45 (M45) (10)

Femminile (3)

1 315 MAGGI Silvia Nuotatori Genovesi ssd ITA 1978 25:55 -

2 331 PRIVITERA Tulliola Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1976 36:38 +10:43

3 316 PAVARINO Ombretta Idea Sport ssd ITA 1977 44:18 +18:23
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile (7)

1 222 DI SABATO Simone Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 23:32 -

2 226 OTTONELLO Riccardo Sportiva Sturla asd ITA 1977 26:13 +2:41

3 224 KOVACICH Luca Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1975 29:08 +5:36

4 225 MONTESANTI Giuseppe Prosport Acqua ssd ITA 1976 31:32 +8:00

5 223 GALBUSERA Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 1979 34:02 +10:30

6 227 PASTROVICCHIO Mauro Sportiva Sturla asd ITA 1975 36:09 +12:37

7 220 BELCASTRO Alessandro Sportiva Sturla asd ITA 1975 36:45 +13:13

Master M50 (M50) (18)

Femminile (5)

1 321 ROMBJ Valeria Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 29:14 -

2 318 CABIGIOSU Claudia Sportiva Sturla asd ITA 1971 34:12 +4:58

3 317 BELOOUSSOVA Svetlana Prosport Acqua ssd ITA 1972 36:31 +7:17

4 320 PALLECCHI Ilaria Nuotatori Genovesi ssd ITA 1972 36:57 +7:43

5 319 DI PIETRO Daniela Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 43:59 +14:45

Maschile (13)

1 236 GHIBELLINI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 24:43 -

2 243 SASSOLI Alberto Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 24:44 +0:01

3 242 ROSSI Alberto Sportiva Sturla asd ITA 1970 25:54 +1:11

4 237 MEONI Leonardo Pol. Amatori Prato asd ITA 1971 25:57 +1:14

5 230 BREZZI Francesco Swim For Passion asd ITA 1974 26:21 +1:38

6 240 PIACENZA Enrico SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 1974 26:37 +1:54

7 239 NISTRI Paolo Pol. Amatori Prato asd ITA 1970 27:18 +2:35

8 232 CORNO Claudio In Sport srl  soc sd ITA 1971 29:17 +4:34

9 233 COSTA Raul Montenuoto ssd ITA 1973 29:31 +4:48

10 238 NENCIARINI Lorenzo Pol. Amatori Prato asd ITA 1970 29:32 +4:49

11 234 CROVETTO Andrea Pol. Amatori Prato asd ITA 1970 29:36 +4:53

12 229 BECHERINI Fabrizio Pol. Amatori Prato asd ITA 1972 29:36 +4:53

13 235 GESINO Alessandro Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1970 29:37 +4:54

Master M55 (M55) (16)

Femminile (4)

1 323 FERRANDO Eleonora Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 26:02 -

2 324 FILIPPINI Simona Pol. Amatori Prato asd ITA 1966 29:25 +3:23

3 327 TOTI Isabella Pol. Amatori Prato asd ITA 1966 29:27 +3:25

4 325 MANCINI Lucilla Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 29:34 +3:32

Maschile (12)

1 245 ARGIOLAS Stefano Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 24:51 -

2 255 SALATI Luca Pol. Amatori Prato asd ITA 1967 24:55 +0:04

3 252 PALMOLUNGO Marco Nuotatori Canavesani ITA 1967 25:50 +0:59

4 248 CORRIAS Mario Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 25:52 +1:01

5 250 MARCHI Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1969 25:53 +1:02

6 249 DAPOZZO Mauro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 26:25 +1:34

7 246 BAMBACE Andrea Montenuoto ssd ITA 1969 27:24 +2:33

8 247 BOESGAARD Valdemar Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 29:24 +4:33

9 260 ZOPPI Andrea Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 29:41 +4:50

10 258 TONI Riccardo Pol. Amatori Prato asd ITA 1966 34:12 +9:21

11 254 REPETTI Gian-Paolo Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 36:49 +11:58

12 259 VALIERI Massimo Rapallo Nuoto ssd ITA 1966 47:07 +22:16

Master M60 (M60) (5)

Femminile (1)

1 328 GIVANNI Tullia Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 29:26 -

Maschile (4)

1 262 MIGLIAZZA Carlo Alberto Cilo ssd - Milano ITA 1960 27:27 -

2 263 PASSANO Eugenio UISP Nuoto Valdimagra ITA 1964 29:29 +2:02

3 261 ALIOTO Saverio Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1960 30:56 +3:29

4 264 TANSINI Stefano Acqua1village ssd ITA 1964 34:05 +6:38

Master M65 (M65) (4)

Femminile (2)

1 330 LAMPARELLI Lena Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 42:56 -

2 329 INGHILLERI Beatrice Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 44:00 +1:04
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Maschile (2)

1 267 LENA Andrea Sportiva Sturla asd ITA 1959 40:42 -

2 266 DUFOUR Stefano Nuotatori Genovesi ssd ITA 1956 42:09 +1:27

Master M70 (M70) (2)

Maschile (2)

1 270 VALENTINI Maurizio Nuotatori Genovesi ssd ITA 1954 30:02 -

2 268 MAZZA GALANTI Francesco Nuotatori Genovesi ssd ITA 1953 47:49 +17:47

Master M75 (M75) (1)

Maschile (1)

1 271 GALBUSERA Paolo Sportiva Sturla asd ITA 1948 38:24 -

Master M80 (M80) (2)

Maschile (2)

1 273 DEIANA Salvatore Rapallo Nuoto ssd ITA 1943 34:03 -

2 272 CLERICI Alessandro Nuotatori Genovesi ssd ITA 1941 50:09 +16:06

Partiti: 138 | Classificati: 138


